事  務  連  絡

令和５年５月３１日

都道府県トラック協会

青年組織ご担当者 殿

公益社団法人全日本トラック協会

青年部会長  金井 健蔵

常務理事   山﨑  寛

本社・営業所等における男女別仮眠室・男女別トイレ・

男女別シャワー室・託児施設の設置に関するアンケートの実施について

平素は当部会の運営に格段のご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、当協会では、トラック運送事業者における職場環境の整備状況を把握す

るため、男女別（女性用）の仮眠室、シャワー、トイレや、託児施設の設置に関

するアンケート調査を実施することといたしました。

つきましては、上記のいずれかの設備を設置している事業者から回答のご協

力を得られますよう、貴協会青年組織会員宛に広く協力依頼を行っていただき

たく、よろしくお願い申し上げます。

【アンケートの概要】

 １．対象者   次のうち１つ以上を本社・営業所等に設置している事業者

（男女別仮眠室・男女別トイレ・男女別シャワー室・託児施設）

※いずれも設置していない場合、ご回答不要です。

 ２．回答方法  以下 URLまたは QRコードからフォームにアクセスし、

ご回答ください（Googleフォームにジャンプします）。

 ３．回答期限  令和５年６月２３日（金）

【アンケート回答フォーム URL・QRコード】

（回答フォーム URL）

https://00m.in/YsmWb

（QRコード）

【本件お問合せ先】

 公益社団法人全日本トラック協会 経営改善事業部

TEL：０３－３３５４－１０５６

https://00m.in/YsmWb